
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi  
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it   
www.comprensivo2poggibonsi.edu.it 

 

Scuola secondaria di I 
grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577986680   

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577986695  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359   

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739   

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
Via Risorgimento, 

Tel 0577938050  

 

All’Albo dell’ Istituto 
Al sito Web 

 
Oggetto: AFFIDAMENTO PROVVISORIO DELLA FORNITURA DEI SERVIZI FINALIZZATI ALLA  REALIZZAZIONE  
                 DEL  PROGETTO “ SCUOLA NEVE  A.S. 2019/2020” -  CIG: Z042A9A4FC 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 dal titolo “Regolamento concernente 
    le  Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO                  il D.lgs. n. 50 del 2016, come modificato dal D. L.gs n.56 del  2017; 
VERIFICATA la necessità di individuare un’agenzia in possesso dei requisiti necessari per l’affidamento  
                             della gestione dei servizi finalizzati alla realizzazione del Progetto “ Scuola Neve a.s.19/20”; 
VISTA               la Determina, -prot. n. 8479 del 12/11/2019, per l’affidamento a mezzo di procedura ristretta 

previa consultazione di almeno cinque operatori economici, ai sensi degli art. 36 D. Lgs. 18 
aprile 2016 n. 50, così come integrato e corretto dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, 
n.56, con la quale si è dato avvio alla procedura di gara, per la fornitura del servizio di cui 
all’oggetto;  

VISTE  le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 
VISTO il Verbale apertura “buste” e valutazione della congruità e conformità di dette offerte alla 

richiesta dell’Amministrazione; 
VISTO il Verbale di valutazione delle offerte; 
VALUTATE le offerte ammissibili, secondo quanto indicato nel Disciplinare di Gara allegato alla 

determina;  
PRESO ATTO  della congruità dell’offerta pervenuta dall’Agenzia ESCAPE S.r.l. di Donati Fernando Via V. 

Veneto n. 18- 52044 Arezzo P.Iva 01580130514 per un importo pro-capite di € 465,00; 
VERIFICATO che con la suddetta Agenzia non sono insorte contestazioni nell’esecuzione dei contratti 

stipulati in precedenza; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura; 
CONSIDERATA l’urgenza di dover affidare il viaggio con sollecitudine, permettendo all’agenzia di poter 

provvedere alla conferma dei servizi previsti  
 

DECRETA 

Di affidare provvisoriamente, la fornitura dei servizi finalizzati alla  realizzazione del  Progetto “ Scuola 
Neve  a.s. 2019/2020”, da svolgersi nel periodo dal 20 gennaio 2020 al 24 gennaio 2020 ad Andalo (TN), per 
un numero di 46 alunni, appartenenti alle Classi Seconde della Scuola Secondaria di I Grado “L. Da Vinci ” di 
Poggibonsi (SI), e di N° 4  Accompagnatori,  all’Agenzia: ESCAPE S.r.l. di Donati Fernando Via V. Veneto n. 
18- 52044 Arezzo P.Iva 015801305140, la cui offerta rispetta tutti i parametri richiesti nella procedura.   

         
  Il Dirigente Scolastico 
        Natalia Vitale 

 

SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009350 - 06/12/2019 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da NATALIA VITALE

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it
http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/
http://www.codiceappalti.it/
http://www.codiceappalti.it/

		2019-12-06T09:50:26+0100
	VITALE NATALIA




